PORTARIA Nº 1892
de 02 de março de 2018
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar, o servidor Danilo Correa Vieira, ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo, para responder pela Função em Comissão de Gestor de Contratos, Referência FG. 12, no período de 05/3 a 24/3 – 20 dias, em virtude de férias do servidor Alexandre Domingues Pereira de Souza.

II – Pelo exercício da função ora designada o servidor perceberá o valor proporcional e correspondente à Referência FG. 12 da tabela geral de referência de vencimentos, nos termos da Lei Complementar nº 913, de 13 de dezembro de 2011, sem prejuízo da remuneração do cargo efetivo.

III – Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 02 de março de 2018.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS